РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 22.12.2009                                                                        № 956
О внесении изменений в решение №873 от 25.08.2009г. «О передаче в залог муниципального имущества, относящегося к муниципальной казне округа Муром, в обеспечение кредитного договора, заключенного МУП округа Муром  «Тепловые сети»

   В связи с принятием решения об изменении процентной ставки по кредитному договору №37 от 27.08.2009 года, заключенному между ОАО «МИнБ» и МУП «Тепловые сети», в обеспечение которого переданы в залог объекты муниципального недвижимого имущества, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром» от 29.10.2002г. № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г., Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

решил:

1. Абзац 4 п. 1 Решения Совета народных депутатов №  873 от 25.08.2009 года изложить в следующей редакции: «Процентная ставка за пользование кредитом -  17,25% годовых (транши до 2-х месяцев); 19,25% годовых (транши до 4-х месяцев). Указанная процентная ставка будет применяться ко вновь выдаваемым траншам;»
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной   комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике Тарануху В.М., зам. Главы администрации округа Муром по экономике и промышленности  Ширшова А.В., зам. Главы  администрации округа Муром, председателя КУМИ округа Муром Голубева В.А.
	Глава округа

	Председатель Совета

	В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин

Рассылка: в дело-2,  КУМИ-2, МУП округа Муром «Тепловые сети»-3, зам. Главы администрации А.В. Ширшову

Готовил:

         Председатель Комитета по управлению

         муниципальным имуществом                                          В.А. Голубев

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по  бюджетной

           и налоговой    политике                                                В.М. Тарануха

            Начальник юридического отдела                                  О.А.Фролова